

ÅRSREDOVISNING

för

Chanelle Malmqvist Advokat AB

Org.nr. 559233-7397

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chanelle Malmqvist, Verkställande direktör

2026-05-29

Styrelsen för Chanelle Malmqvist Advokat AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess advokatbyrå. Vi är anslutna till Sveriges Advokatsamfund. Företaget åtar sig främst mål inom familjejuridik.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, då styrelseledamoten valt att arbeta mer efter en period av reducerad arbetstid.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	596 691	316 230	701 610	1 570 574	1 786 127
Resultat efter finansiella poster	-35 824	-66 871	-199 729	255 274	172 820
Soliditet (%)	44,34	48,94	56,15	69,50	53,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 084	594	141 679
Utdelning	0	-20 000	0	-20 000
Balanseras i ny räkning	0	594	-594	0
Årets resultat	0	0	25 400	25 400
Belopp vid årets utgång	50 000	71 679	25 400	147 078

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	71 679
Årets resultat	25 400
Summa	97 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	77 078
Summa	97 078

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 20 000 kr, vilket motsvarar 40,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställningar i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		596 691	316 230
Övriga rörelseintäkter		0	102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 691	316 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 978	-20 000
Övriga externa kostnader		-282 464	-205 821
Personalkostnader	2	-289 345	-119 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 960	-33 960
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-625 747	-379 758
Rörelseresultat		-29 056	-63 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	1 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 889	-4 634
Summa finansiella poster		-6 768	-3 446
Resultat efter finansiella poster		-35 824	-66 871
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 986	70 000
Summa bokslutsdispositioner		68 986	70 000
Resultat före skatt		33 162	3 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 762	-2 535
Årets resultat		25 400	594

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 900	118 860
Summa materiella anläggningstillgångar		84 900	118 860
Summa anläggningstillgångar		84 900	118 860
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		147 940	39 794
Övriga fordringar		7 208	7 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 100	58 089
Summa kortfristiga fordringar		246 248	105 091
Kassa och bank			
Kassa och bank		566	177 487
Summa kassa och bank		566	177 487
Summa omsättningstillgångar		246 814	282 578
SUMMA TILLGÅNGAR		331 714	401 438

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		71 679	91 084
Årets resultat		25 400	594
Summa fritt eget kapital		97 078	91 678
Summa eget kapital		147 078	141 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	68 986
Summa obeskattade reserver		0	68 986
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 130	25 734
Skatteskulder		522	6 188
Övriga skulder		81 143	137 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 841	20 970
Summa kortfristiga skulder		184 636	190 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 714	401 438

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
	5 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till normal arbetstid.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 800	169 800
Utgående anskaffningsvärden	169 800	169 800
Ingående avskrivningar	-50 940	-16 980
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 960	-33 960
Utgående avskrivningar	-84 900	-50 940
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	84 900	118 860

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Chanelle Malmqvist

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Parameter Revision AB

Frida Sylvén

Auktoriserad revisor

2026-05-29
